

## CAC Entreprenør A/S

Industriparken 6

Terndrup

CVR-nr. 39 20 92 17

### Årsrapport for 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. august 2020

---

Casper Klitgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2019	13
Balance pr. 31. december 2019	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CAC Entreprenør A/S Industriparken 6 Terndrup
	CVR-nr.: 39 20 92 17
	Regnskabsperiode: 1. maj - 31. december 2019
	Stiftet: 3. januar 2018
	Regnskabsår: 2. regnskabsår
	Hjemsted: Rebild
<b>Bestyrelse</b>	Casper Klitgaard Christensen, formand Allan Michael Christensen
<b>Direktion</b>	Casper Klitgaard Christensen, direktør
<b>Revision</b>	RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vandværksvej 2 9280 Storvorde
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 52.674, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.252.915.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.162.659</b>	<b>6.794.611</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.196.178</u>	<u>-5.485.453</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>966.481</b>	<b>1.309.158</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-718.343</u>	<u>-716.057</u>
Finansielle omkostninger		<u>-190.073</u>	<u>-210.170</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>58.065</b>	<b>382.931</b>
Skat af årets resultat		<u>-5.391</u>	<u>42.032</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>52.674</u></b>	<b><u>424.963</u></b>
Overført resultat		<u>52.674</u>	<u>424.963</u>
		<b><u>52.674</u></b>	<b><u>424.963</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.826.800	5.344.902
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.826.800</b>	<b>5.344.902</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.826.800</b>	<b>5.344.902</b>
Råvarer og hjælpematerialer		186.000	115.723
Færdigvarer og handelsvarer		0	252.218
<b>Varebeholdninger</b>		<b>186.000</b>	<b>367.941</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.139.479	2.962.462
Igangværende arbejder for fremmed regning		981.954	161.786
Andre tilgodehavender		600.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.867	38.867
Periodeafgrænsningsposter		347.128	464.205
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.107.428</b>	<b>3.627.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>154.662</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.293.428</b>	<b>4.149.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.120.228</b>	<b>9.494.825</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		752.915	700.241
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.252.915</u></b>	<b><u>1.200.241</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		17.582	20.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>17.582</u></b>	<b><u>20.045</u></b>
Leasingforpligtelser		2.336.353	3.032.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.336.353</u></b>	<b><u>3.032.595</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.161.145	1.421.338
Banker		352.022	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.940.771	2.617.210
Skyldigt sambeskatningsbidrag		62.286	54.432
Anden gæld		997.154	1.148.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.513.378</u></b>	<b><u>5.241.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.849.731</u></b>	<b><u>8.274.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.120.228</u></b>	<b><u>9.494.825</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	3.636.089	4.785.449	
Pensioner	481.106	591.668	
Andre omkostninger til social sikring	78.983	108.336	
	<u><b>4.196.178</b></u>	<u><b>5.485.453</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>	
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
		<u>6.060.959</u>	
Kostpris 1. maj 2019		6.060.959	
Tilgang i årets løb		<u>200.241</u>	
Kostpris 31. december 2019		<u>6.261.200</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019		716.057	
Årets afskrivninger		<u>718.343</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.434.400</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>4.826.800</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
	<u>500.000</u>	<u>700.241</u>	<u>1.200.241</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	700.241	1.200.241
Årets resultat	0	52.674	52.674
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>752.915</b></u>	<u><b>1.252.915</b></u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CChristensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr statusdagen.